NORDISCHE SCHI-MITTELSCHULE

SAALFELDEN

ofﬁziel |e E rgebn iSl iste Langlauf - Vielseitigkeitsbewerb

Schul Olympics Ski nordisch 2018/19 Gen.Nr.
Verfolgung Oberstufe mannlich

Ort und Datum: Ritzensee Loipe, 13.03.2019
Veranstalter: SCHIKLUB SAALFELDEN (4034)
Durchfiihrender Verein: SCHIKLUB SAALFELDEN (4034)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Oberschneider Franz KR (AUT)
Sportwart: Schméller Josef
Wettkampfleiter: Horl Josef

Streckenchef: Oberschneider Franz KR (AUT)
Startrichter: Gottlieb Franz KR (AUT)
Zielrichter: Danzer Klaus KR (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit:

Laufstil: Freie Technik
Loipenname:  Ritzenloipe
Homologierung: 13/29.01/05

Runden - Ldnge: 2000 m  Anzahl: 1

Gemeldete Starter: 23

In der Wertung: 22 (95,65%)

Oberstufe mannlich (1999 - 2004) (2 km)

Rang StNr  Name JG  Sex Mannschaft 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

1 151  NEUMAYER David 2001 M BG Saalfelden 5:17,5 5:17,5 0,0
2 152  MAIR Marcel 2003 M BG Saalfelden 6:01,6 6:01,6 441
3 157 BERNSTEINER Jonathan 2002 M BG Saalfelden 6:15,2 6:15,2 57,7
4 155  ELLMAUER Matthias 2004 M BG Saalfelden 6:52,3 6:52,3 1:34,8
5 156  ZOJER Maximilian 2001 M BORG Lienz 6:55,8 6:55,8 1:38,3
6 154  SCHNEIDER David 2002 M BORG Lienz 7114 7114 1:53,9
7 158  HUBER Kilian 2003 M BG Zehnergasse 7:11,8 7:11,8 1:54,3
8 153  MAURER Tobias 2001 M BORG Lienz 7:20,6 7:20,6 2:03,1
9 159  NAGL Patrick 2001 M HTL Pinkafeld 8:23,8 8:23,8 3:06,3
10 162  KOCK Daniel 1999 M HTL Pinkafeld 8:44,0 8:44,0 3:26,5
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Oberstufe mannlich (1999 - 2004) (2 km)
JG  Sex Mannschaft

Rang
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

StNr
161

160
165
163
164
167
169
166
168
171

170
172

Name

GLASSER Patrick
EDER David
LENNERT Uju
HECKL Valentin
FANK Florian

VAN DER LEEST Rob

LEPKA Filip
KIRNBAUER Paul
MAYR Moritz
WAGNER Julian
PALLE Alexander

SCHWENDTNER Jonas

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr
173

Name

FRIEDMANN Paul

Unterschrift Chefkampfrichter
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2003
2001
2002
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1 (4,35%)

BG/BRG Bad Ischl
BORG Lienz

BG Zehnergasse
HTL Pinkafeld
HTL Pinkafeld
BG/BRG Bad Ischl
BG Zehnergasse
HTL Pinkafeld
BORG Lienz

BG Zehnergasse
BG/BRG Bad Ischl
BG/BRG Bad Ischl

JG Vereinsname

2001 BG/BRG Bad Ischl

Schul Olympics Ski nordisch 2018/19
Verfolgung Oberstufe mannlich

Ritzensee Loipe, 13.03.2019

1. Lauf
8:47 1
8:51,0
8:55,2
9:05,4
9:07,7
9:36,3
9:43,3
10:05,0
10:55,7
11:36,1
13:27,9
14:29,4

Oberschneider Franz KR (AUT)
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Ges.Zeit Diff.
8:471 3:29,6
8:51,0 3:33,5
8:55,2 3:37,7
9:05,4 3:479
9:07,7 3:50,2
9:36,3 4:18,8
9:43,3 4:25,8

10:05,0 4:475
10:55,7 5:38,2
11:36,1 6:18,6
13:27,9 8:10,4
14:29,4 9:11,9
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